

Geestrup Holding 1983 ApS
Hølleskovvej 2, 6520 Toftlund

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 35 51 84 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

Henrik Gjelstrup Clausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Geestrup Holding 1983 ApS Hølleskovvej 2 6520 Toftlund
	E-mail: hfc@tmas.dk
	CVR-nr.: 35 51 84 01
	Stiftet: 18. oktober 2013
	Hjemsted: Tønder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Gjelstrup Clausen, Hølleskovvej 2 6520 Toftlund, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Skjern Bank, J. Lauritzens Plads 1, 6760 Ribe
Dattervirksomhed	Toftlund Maskinfabrik A/S, Tønder
Kapitalinteresse	HJC EJendomsselskab ApS, Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalandele i tilknyttede selskaber samt kapitalpleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 118 t.kr. mod 185 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 719 t.kr. mod -193 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	118.022	185.213
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-45.177	-33.231
Driftsresultat	72.845	151.982
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	493.184	-364.382
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	205.500	112.750
Andre finansielle indtægter	74	1.058
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65.891	-63.634
Resultat før skat	705.712	-162.226
Skat af årets resultat	13.461	-30.798
Årets resultat	719.173	-193.024
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	698.684	-251.632
Overføres til overført resultat	20.489	58.608
Disponeret i alt	719.173	-193.024

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.201.725	1.203.375
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.043	84.395
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.346.768</u>	<u>1.287.770</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.897.964	2.404.780
5	Kapitalinteresse	541.669	336.169
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.439.633</u>	<u>2.740.949</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.786.401</u>	<u>4.028.719</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	86.942	15.254
	Varebeholdninger i alt	<u>86.942</u>	<u>15.254</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	36.500
	Tilgodehavende selskabsskat	71.730	58.820
	Andre tilgodehavender	4.243	0
	Tilgodehavender i alt	<u>75.973</u>	<u>95.320</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>162.915</u>	<u>110.574</u>
	Aktiver i alt	<u>5.949.316</u>	<u>4.139.293</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.590.633	1.892.309
8	Overført resultat	197.859	177.010
	Egenkapital i alt	<u>2.868.492</u>	<u>2.149.319</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	17.565	10.588
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.565</u>	<u>10.588</u>
Gældsforpligtelser			
10	Gæld til realkreditinstitutter	1.341.910	753.250
11	Kreditinstitutter i øvrigt	790.000	900.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.131.910</u>	<u>1.653.250</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	153.241	89.932
	Gæld til pengeinstitutter	231.999	25.116
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.860	9.360
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.016	24.959
	Gæld til tilknyttede virksomheder	132.768	126.687
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.472	0
	Anden gæld	307.993	50.082
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>931.349</u>	<u>326.136</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.063.259</u>	<u>1.979.386</u>
	Passiver i alt	<u>5.949.316</u>	<u>4.139.293</u>
12	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13	Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.080	6.436
Andre finansielle omkostninger	<u>59.811</u>	<u>57.198</u>
	<u>65.891</u>	<u>63.634</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	1.237.345	1.237.345
Tilgang i årets løb	<u>1.029.175</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.266.520</u>	<u>1.237.345</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-33.970	-6.616
Årets afskrivninger	<u>-30.825</u>	<u>-27.354</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-64.795</u>	<u>-33.970</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.201.725</u>	<u>1.203.375</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	90.272	39.272
Tilgang i årets løb	<u>75.000</u>	<u>51.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>165.272</u>	<u>90.272</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-5.877	0
Årets afskrivninger	<u>-14.352</u>	<u>-5.877</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-20.229</u>	<u>-5.877</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>145.043</u>	<u>84.395</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	769.500	769.500
Kostpris 31. december 2021	769.500	769.500
Opskrivninger 1. januar 2021	2.139.971	2.694.353
Omregning til valutakurs	0	10.999
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	493.184	-375.381
Udbytte	0	-190.000
Opskrivninger 31. december 2021	2.633.155	2.139.971
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-504.691	-504.691
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-504.691	-504.691
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.897.964	2.404.780
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Toftlund Maskinfabrik A/S	Tønder	76 %
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	79.500	79.500
Kostpris 31. december 2021	79.500	79.500
Opskrivninger 1. januar 2021	256.669	143.919
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	205.500	112.750
Opskrivninger 31. december 2021	462.169	256.669
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	541.669	336.169
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
HJC EJendomsselskab ApS	Tønder	50 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	80.000	80.000
	80.000	80.000
Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2021	1.892.309	2.143.941
Resultatandel	698.684	-251.632
Overført fra overført resultat	-360	0
	<u>2.590.633</u>	<u>1.892.309</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	177.010	118.402
Årets overførte overskud eller underskud	20.489	58.608
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	360	0
	<u>197.859</u>	<u>177.010</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2021	0	110.600
Udloddet udbytte	0	-110.600
	<u>0</u>	<u>0</u>
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.415.151	793.182
Heraf forfalder inden for 1 år	-73.241	-39.932
	<u>1.341.910</u>	<u>753.250</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.046.300</u>	<u>591.803</u>
11. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	870.000	950.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-80.000	-50.000
	<u>790.000</u>	<u>900.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>620.000</u>	<u>650.000</u>

Noter

31/12 2021

31/12 2020

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 814 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.203 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitut samt kautionsforpligtelser for 3. mand i Skjern Bank, har selskabet deponeret aktier nom. kr. 385.000 i Toftlund Maskinfabrik A/S, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Nom. kr. 385.000 aktier i Toftlund Maskinfabrik A/S	2.215 t.kr.
-----------------------------------------------------	-------------

13. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>4.852</u>
Heri er indeholdt:	
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>2.500</u>
Eventualforpligtelser, kapitalinteresser	<u>2.352</u>

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Gjelstrup Clausen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-051633377802 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2022 kl.: 08:15:17
Underskrevet med NemID

Henrik Esmann

Som Revisor
RID: 1255074332213 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2022 kl.: 20:39:08
Underskrevet med NemID

Henrik Gjelstrup Clausen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-051633377802 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2022 kl.: 21:27:57
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 286089pgXsY247884621

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.